
Wrocław: Wykonanie inwentaryzacji składników majątkowych i 

dokonanie wyceny majątku na ogrodach działkowych w związku z 

realizacją zadania nr 03520 pn. Budowa wału przeciwpowodziowego 

dla osiedla Kozanów we Wrocławiu 

Numer ogłoszenia: 232009 - 2011; data zamieszczenia: 30.08.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o. , ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, 

woj. dolnośląskie, tel. 71 77 10 905, faks 71 77 10 904. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie inwentaryzacji składników 

majątkowych i dokonanie wyceny majątku na ogrodach działkowych w związku z realizacją zadania nr 

03520 pn. Budowa wału przeciwpowodziowego dla osiedla Kozanów we Wrocławiu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

inwentaryzacja i wycena w formie operatu szacunkowego składników majątkowych ogródków działkowych 

oraz części wspólnych będących w zasobach Okręgowego Zarządu PZD we Wrocławiu, znajdujących się 

na nieruchomościach oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 15/2 AM-9, nr 14/2 AM-10, nr 

11/8, 13/2, 14/4 AM-12 obręb Pilczyce, które ulegną likwidacji w związku z realizacją zadania nr 03520 pn. 

Budowa wału przeciwpowodziowego dla osiedla Kozanów we Wrocławiu Przedmiotem wyceny i 

inwentaryzacji są działki ogrodnicze o łącznej powierzchni 22.441 m2, położone na nieruchomościach 

oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 15/2 AM-9, nr 14/2 AM-10, nr 11/8, 13/2, 14/4 AM-12 

obręb Pilczyce. Planowana ilość operatów szacunkowych do wykonania: - dla ogródków działkowych - 100 

szt. - dla OZ PZD - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III 

niniejszej SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających wysokości do 20% wartości zamówienia 

Page 1 of 5

2011-08-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232009&rok=20...



podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.90.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1 osoba realizująca zamówienie - niniejsza osoba powinna posiadać uprawnienia zawodowe 

rzeczoznawcy majątkowego zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

Page 2 of 5

2011-08-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232009&rok=20...



� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz Oferty, sporzadzony na podstawie wzoru stanowiacego Załacznik nr 1 do IDW. 2. Stosowne 

Page 3 of 5

2011-08-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232009&rok=20...



Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezposrednio ze 

złożonego w ofercie odpisu z własciwego rejestru. 3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegajacych 

sie o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiajacy Pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postepowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

niniejszego zamówienia publicznego. Wykonawca może polegac na wiedzy i doswiadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnosciach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łaczacych go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiazany jest udowodnic Zamawiajacemu, iż bedzie dysponował zasobami niezbednymi do 

realizacji zamówienia w szczególnosci przedstawiajac w tym celu pisemne zobowiazanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonane za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 

nieważności, wyłącznie na zasadach określonych w art. 144 ustawy PZP. 1. Zamawiający przewiduje 

możliwość dokonania zmian w umowie w przypadku zaistnienia następujących okoliczności, które nie 

mogły być przewidziane w czasie prowadzenia postępowania: 1.1 zmian ogólnie obowiązujących 

przepisów, prawa miejscowego oraz wymogów dotyczących Zamawiającego bezpośrednio odnoszących 

się do praw i obowiązków stron umowy. Zmiany umowy dokonane mogą być tylko w zakresie niezbędnym 

do dostosowania zapisów umowy do wprowadzonych przepisów. 1.2 zmian w zakresie terminów realizacji 

umowy, niezależnych od Wykonawcy. Zmiana terminu określonego w umowie jest możliwa tylko w zakresie 

niezbędnym, aby Wykonawca po ustaniu przeszkód mógł wykonać przedmiot zamówienia w sposób 

zgodny z wymogami umownymi. 1.3 zmian w zakresie realizacji inwestycji, które nie mogły być 

przewidziane w czasie prowadzenia postępowania z przyczyn technicznych, a polegających na obiektywnej 

konieczności wprowadzenia zmiany, w tym zastosowania rozwiązań zastępczych lub równoważnych. 

Page 4 of 5

2011-08-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232009&rok=20...



Zmiana zakresu prac jest możliwa tylko w zakresie niezbędnym do zgodnego z obowiązującymi 

standardami, wymaganiami technicznymi oraz normami prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wi.wroc.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Inwestycje 

Sp. z o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-059. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.09.2011 

godzina 10:00, miejsce: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-

059. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2011-08-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232009&rok=20...


